
Et unikt partnerskab



ATRIUM Partners

ATRIUM Partners yder fi nansiel rådgivning indenfor køb og salg af 

virksomheder samt fremskaffelse af kapital (”Corporate Finance”).

ATRIUM Partners er et dansk baseret og uafhængigt partnerskab 

etableret i 2004. Partnerkredsen består af seniorrådgivere med mange 

års erfaring fra førende nordiske og internationale investeringsbanker. 

Vi besidder sammen med erfarne erhvervsfolk i partnerskabets 

rådgivningspanel – Advisory Council – en unik kombination af 

industriforståelse og fi nansiel ekspertise.

ATRIUM Partners er ejet af partnerne samt medlemmerne af 

Advisory Council.

Værdigrundlag
ATRIUM Partners’ rådgivning og kunderelationer bygger på et værdi-

grundlag, som er dybt forankret i kvalitet, integritet og uafhængighed, 

og hvor betydelig erfaring og industrielle kompetencer spiller en helt 

central rolle i gennemførelse af projekter.

Kvalitet – Kontakten til vore kunder og vor generelle håndtering af 

transaktioner er præget af høj kvalitet i både form og indhold. Qua 

vor erfaring forstår vi opdragsgiverens situation og målsætning samt 

at skræddersy processen og udvikle kreative og innovative løsninger.

Integritet og uafhængighed – Vi er en partner, der efterlever klas-

siske dyder som diskretion, objektivitet og ordholdenhed. Som uaf-

hængig af tredjeparts interesser agerer vi 100% dedikeret og engageret 

i kundens interesse.

Erfaring og industrielle kompetencer – Vores rådgivning baserer 

sig på betydelig transaktions- og industrierfaring med aktiv deltagelse 

af seniorpartnere på alle niveauer og i alle faser af et projektforløb.
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 struk turering og ledelse  af 

 virksomhedskøb og -salg

Kvalitet, integritet 

og erfaring



Rådgivning

ATRIUM Partners’ kerne kompetencer omfatter fi nansiel, strategisk 

og taktisk rådgivning vedrørende:

• Virksomhedskøb og fusion

• Virksomhedssalg, spaltning og generationsskifte

• Kapitalfremskaffelse

• Børsrådgivning

• Overtagelse af børsnoterede virksomheder

• Finansiel rekonstruktion

Vi yder aktiv, engageret og innovativ rådgivning i alle faser af et forløb 

lige fra de tidlige strategiske overvejelser via den praktiske forberedelse 

og udførelse til de afsluttende forhandlinger og den endelige aftale-

indgåelse.

Derudover tilbyder vi separat rådgivning inden for bl.a. strategiske 

og fi nansielle analyser, værdiansættelser og fairness opinions, etab le-

ring af joint ventures og strategiske alliancer. 

Kunder og brancher
Vi rådgiver etablerede virksomheder og deres ejere i modne industrier. 

Vore kunder er fortrinsvis:

• Danske virksomheder og deres ejere

• Udenlandske virksomheder med interesser i Danmark

• Private equity selskaber
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Transaktionserfaring

ATRIUM Partners’ seniormedarbejdere har de seneste 20 år været 

involveret i en lang række toneangivende danske og internationale 

virksomhedskøb og -salg, generationsskifte, privatiseringer, børs-

noteringer og afnoteringer m.v. 

ATRIUM Partners besidder dermed en samlet transaktionserfaring 

udover det sædvanlige i et dansk marked. 

Vor erfaring har betydelig værdi ved strukturering og ledelse af pro-

cessen omkring et køb eller salg af en virksomhed for at opnå de mest 

optimale transaktionsvilkår i form af pris og betingelser, samt for at 

vurdere det strategiske og kulturelle match virksomhederne imellem.  

Vi involverer os centralt i alle faser af en transaktion. Vi vurderer, 

hvorledes transaktionsprocessen skal tilrettelægges og tilpasses 

virksomhedens situation. Vi forestår den praktiske eksekvering af 

transaktionen, herunder koordination af due diligence processen i 

samarbejde med involverede revisorer og advokater samt fastlæggelse 

af forhandlingsstrategi og strukturering af aftalegrundlag.
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Netværk 

Danmark – Medlemmerne af ATRIUM Partners’ rådgivningspanel 

– Advisory Council – er udvalgt med omhu, dels på basis af deres 

industrielle kompetencer og erfaringer, og dels på basis af deres for-

retningsmæssige og geografi ske netværk.

Derved har vi adgang til et vidtforgrenet netværk, som rækker 

langt ind i de mange lokale erhvervskredse, der præger dansk 

industristruktur, og hvor vigtige forretningsmæssige beslutninger 

bliver taget.

Internationalt – Vi vedligeholder og udbygger løbende vores inter-

nationale netværk af affi lierede partnere, således at vi kan styrke råd-

givningen i forbindelse med danske virksomheders transaktioner i 

ud landet som udenlandske virksomheders transaktioner i Danmark.

Vi har samarbejdspartnere i Skandinavien, Europa, USA og 

Asia-Pacifi c.

Vidtforgrenet netværk i 
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...og stærke internationale 
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